
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  BBSC Berlin R

I II III IV V VI Punkte
10 5 8 11 1 7

163 6
12:19 12:19
15:23 15:23

╳

7
14

1
8
16

2
10

3
11

4
12

6
13

Auszeit

6:10
7:13

Ende
15:23 B  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte
2 3 4 15 10 11

25

0
14
23

3
16
25

4
17

5
19

6
21

10
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte
2 3 4 15 10 11

2512 6 9
16:9 16:9 16:9

╳

16
4
18

6
22

8
24

12
25

14 Auszeit

16:12

Ende
15:48 A  BBSC Berlin S

I II III IV V VI Punkte
5 8 11 1 7 10

153 14 6
7:12 13:19 7:12

0
12

4
13

6
14

7
15

8 9 Auszeit

0:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51 A  BBSC Berlin R

I II III IV V VI Punkte
10 6 8 1 3 7

1213 2 5 14
7:11 9:18 7:11 12:23
9:19 9:19

╳

9
1
10

4
12

6 7 8 Auszeit

1:5
8:14

Ende
16:14 B  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte
12 6 9 15 10 11

25

1
19

7
22

8
25

11 12 14 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Pokal Frauen
Frauen

A  BBSC Berlin vs. Allianz MTV Stuttgart B
Spiel 7101 07.11.2021 15:00 Uhr

Sporthalle Hämmerlingstraße
12555 Berlin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  BBSC Berlin 13/14
1 Dreblow, Marie X
2 Böttcher, Isabel X
3 Utz, Stephanie XE
4 Morgenroth, Paula X
5 ★ Kummer, Kathar… X
6 Vogel, Roxana X
7 Leweling, Anna X
8 Grätz, Annalena X
9 Kummer, Annika X

10 Heinze, Antonia X
11 Haferkamp, Katharina… X
13 Lutz, Antonia X
14 Gottlebe-Fröhlich, Alina XE
A  Libero
4 Morgenroth, Paula X
9 Kummer, Annika X
A  Offizielle
T Schröter, Ole

CT Kunze, Ronny
P Noack, Kay

C

B  Stuttgart 10/14
1 Koskelo, Roosa X
2 Nowicka, Julia X
3 Segura Palleres, M… X
4 Lohuis, Juliët X
6 Jasper, Hester X
9 Timmerman, Eline X

10 ★ Lee, Simone X
11 Todorova, Mira X
12 Kohn, Hannah X
15 Berger, Lara X
B  Libero
1 Koskelo, Roosa X
B  Offizielle
T Aleksandersen, Tore

CT Huus, Bendik
SC Feray, Faruk
P Finckh, Kirstin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
BBSC: Spielerin Nr. 9, A. Kummer verletzte sich im 3. Satz beim Stand von 1:4 am rechten 
Oberschenkel

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  BBSC Berlin Stuttgart B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 16 1 23 25 1 0 0
1 3 0 15 2 22 25 1 3 1
2 6 0 12 3 23 25 1 0 0

4
5

5 13 0 43 68 75 3 3 1
Start: 15:00 Ende: 16:14 Dauer: 1:14

Sieger: Allianz MTV Stuttgart

Schiedsgericht Linienrichter
1 Borchwaldt, Axel DE 1 König, Juliane
2 Wolff, Christian DE 2 Cieslack, Michael

Schreiber 3
Schr. Harten, Andrea 4

Assist. Kleimann, Dirk

Dokument erstellt: 07.11.2021 16:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


