

Pokal Frauen

Frauen

(A) BBSC Berlin vs. Allianz MTV Stuttgart (B)

Spiel 7101

07.11.2021 15:00 Uhr

Sporthalle Hämmerlingstraße 12555 Berlin



10/14

				S		art :00	A	ввѕ	C Berl	in	R		de :23		B St	uttgart	i	S	
	Ai	ufschl	agfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
1_	Sta	artaufs	stellung	<u> </u>	10	5	8	11	1	7		2	3	4	15	10	11		1
llung		Sp	ielernr.	T		(3)			6		16							25	П
ufstellu	Auswechsel- spieler	C:	-1-41	Ζ		12:19			12:19										
Ā	·	Spi	elstand			15:23			15:23										
		1.	5.	1	X	1	2	3	4	6	Auszeit		3	4	5		10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	7 14	8 16	10	11	12	13	6:10	14 23	16 25	17	19	21	22		
		4.	8.								7:13								

S	S Start 15:26		(B) Sti	uttgart		R	En 15:		A	ввѕ	C Berl	in	S
Λ.	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	3	4	15	10	11		5	8	11	1	7	10	
	12	6	9				25	3	14		6			15
Z	16:9	16:9	16:9					7:12	13:19		7:12			
2	X	4	6 22	8	12 25	14		0	4	6	7	8	9	Auszeit
_	16	18	Z	24	ڪ		16:12	12	13	14	15)			0:4

_			S	Start 15:51 A BBSC Berlin			in	R		Ende 16:14 B Stuttgart					s			
	A	ufschl	fschlagfolge		1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
١,		artaufstellung		A	10	6	8	1	3	7		12	6	9	15	10	11	
l i		Sp	ielernr.	ı		13	2		(5)	14	12							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	C mi	elstand	Z		7:11	9:18		7:11	12:23	i l							
Ā		Spi	eistanu			9:19			9:19									
		1.	5.	2	X	1	4(6	7	8	Auszeit	1	7	8 25	11	12	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9	10	4 12)				1:5 8:14	19	22	25)				

SA	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
							Auszeit							
4														

A BBSC Berlin

Schröter, Ole

P Noack, Kay

Kunze, Ronny

				-	
	A	\wedge			
,	Sta	A			
llun		S	pielernr.		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5	

_	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
е	S A T																					
g	Т																					
r.	-																					
d	_																					
-								Auszeit														Auszeit
	5																					
_																						
n								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

	1/	1/1	D	Lund	kte	\sim	DDSC Definit	,, _	IN-	Juligan	
	V	VI	P	um	rie	1	Dreblow, Marie	Х	1	Koskelo, Roosa	Х
						2	Böttcher, Isabel	Х	2	Nowicka, Julia	Х
						3	Utz, Stephanie	ΧE	3	©Segura Palleres, M	Х
						4	Morgenroth, Paula	Х	4	Lohuis, Juliët	Х
						5	© ★ Kummer, Kathar	Х	6	Jasper, Hester	Х
					eit	6	Vogel, Roxana	Х	9	Timmerman, Eline	Х
			H			7	Leweling, Anna	Х	10	D ★ Lee, Simone	Х
						8	Grätz, Annalena	Х	1:	1 Todorova, Mira	Х
						9	Kummer, Annika	Χ	12	2 Kohn, Hannah	Х
						10	Heinze, Antonia	Х	15	Berger, Lara	Х
١	onisse					11	Haferkamp, Katharina	Х	(E	B) Libero	
- 1		ıttga	rt (ন		13	Lutz, Antonia	Χ	1	Koskelo, Roosa	Х
_		P	G	W	_	14	Gottlebe-Fröhlich, Alina	ΧE	Æ	Offizielle	_
_	Dauer 23	25	1	0	A 0	A) Libero		F	Aleksandersen, Tore	Т
	22	25	1	3	1	4	Morgenroth, Paula	Х	lc:	T Huus, Bendik	┢
	23	25	1	0	0	9	Kummer, Annika	Х	S		H
						A	Offizielle	-	P	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	t
	I					\sim			ıĿ	- / 2500	<u> </u>

13/14 (B) Stuttgart

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

BBSC: Spielerin Nr. 9, A. Kummer verletzte sich im 3. Satz beim Stand von 1:4 am rechter Oberschenkel

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Borchwaldt, Axel	DE	1	König, Juliane		
2	Wolff, Christian	DE	2	Cieslack, Michael		
	Schreiber		3			
Schr.	Harten, Andrea		4			
Assist.	Kleimann, Dirk			•		

Dokument erstellt: 07.11.2021 16:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 15:00 Ende: 16:14 Dauer: 1:14

Sieger: Allianz MTV Stuttgart

68

(A) BBSC Berlin

A W G P Satz 2 4 0 16 1 1 3 0 15 2 2 6 0 12 3